
FÊ 

% AFAGU SERVIÇOS LTDA 

- FUNERARIA ANIO DA GUARDA 

ANJO DA 
GUARDA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024,08.20.01/PE 

PROCESSO 2024,08,12.01/PE 

Ao Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

PROPOSTA CONSOLIDADA 

NOME DE FANTASIA: FUNERARIA ANJO DA GUARDA 
RAZÃO SOCIAL: AFAGU SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 07.652.216/0001-80 

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( ) NAO(X) 
ENDERECO: RUA DAS PEDRINHAS, 103 
BAIRRO: CENTRO CIDADE: INDEPENDENCIA 
E-MAIL: agencia39@anjodaguarda.com TELEFONE: 88 999141488 

CONTATO DA LICITANTE: OSMAN CELIO LOPES DE OLIVEIRA  TELEFONE: 88-992349204 

BANCO DA LICITANTE: SANTANDER 
CONTA BANCARIA DA LICITANTE: 13001739-5 
N2 DA AGENCIA 1925 

OBJETO: CONTRATAGAO DE SERVICOS FUNERARIOS COM AQUISICAO DE URNAS, DESTINADOS A FAMILIAS EM 

SITUACAO TEMPORARIA DE VULNERABILIDADE SOCIAL ASSISTIDA PELO PROGRAMA DE BENEFICIO EVENTUAL: 

AUXILIO FUNERAL, ATRAVES DA SECRETARIA DE PROTEGAO SOCIAL E DO TRABALHO DO MUNICIPIO DE 
MAURITI/CE 

TEM DESCRICAO UND MARCA QUANT. VALOR UNIT _VALOR TOTAL 

SERVICOS FUNERAIS PARA CRIANCAS: Urnas 

funerdrias com preparação e higienizagao do 

corpo, cruz, banqueta, mesas, véu, castigais 

com duas velas e reposição, transporte e 

1 |remog3o do corpo do local do óbito, desde que | UND| SERVICO| 25 | R$1.290,00| RS 32.250,00 

seja dentro do municipio atéo 

velério/cemitério e quando necessario 

servigo de aspiragdo. 

[SERVICOS FUNERAIS PARA ADULTO: Urnas 

funerarias com preparagdo e higienizagdo do 

corpo, cruz, banqueta, mesas, véu, castiçais 

| igdo, ti ti com duas velas e reposição, transporte uno|servico| as |Ré1.4s7,00] R$65.565,00 

? e remoção do corpo do local do óbito, desde 

que seja dentro do municiplo até o 

velório/cemitério e quando necessario 

servigo de aspiração. 

TAI PRAXIA (Preparação pós 
3 |SERVICO DE TANATOPRAXIA (Preparação Pºs | unD|servIÇo| so | R$919,70 | R$45.985,00 

morte e conservação cadavérica) 

AN! KM 4 TRANSLADO terrestre de cadaver para km | seavico| 20000 RS 3,66 RS 73.200,00 ã/ 

rodado 

man ally dottr de QbTIT—F— 
Digitalizado com CamScanner 



[T [ I 
VALOR TOTAL: 217.000,00 (DUZENTOS E DEZESSETE MIL REAIS) 

A EMPRESA: AFAGU SERVICOS LTDA DECLARA QUE: 

Pela presente declaramos Inteira submlissão aos preceitos legals em vigor, especialmente os da Lei nº 

14.133/21, bem como as cláusulas e condições da Modalidade Pregdo Eletronico Nº 2024.08.20.01/PE 

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos Impega de particlpar da menclonada Licitag3o, bem como 

estamos cientes da obrigatoriedade de Informar caso ocorra, Assumimos o compromisso de bem e flelmente 

fornecer os produtos/bens especificados no Anexo |- Termo de Referéncla, caso sejamos vencedor (es) da 

presente Licitação, Declara ainda que, suas propostas econdmicas compreendem a Integralidade dos custos para 

atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constitul¢do Federal, nas lels trabalhistas, nas normas 

infralegais, nas convengdes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na datade 

entrega das propostas. 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO 

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL 

MAURITI, 05 DE SETEMBRO DE 2024 

DADOS DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO 

NOME: Osman Célio Lopes de Oliveira 

CPF-105.428.784-88 

RG - 3987221 

CONTATO - 88-992349204 

EMAIL - agencia39@anjodaguarda.com 

Brasileiro, Conceigao -PB, Divorciado, Gerente Administrativo, Rua Henrique Alencar,30 centro, Mauriti 

CE, CEP:63210000. 

Ímnam oty s d e 
OSMAN CELIO LOPES DE OLIVEIRA 

W 

Digitalizado com CamScanner


